
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 года № 440-С 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по очной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.01 Экономика, направленность (профиль) «Управление 

экосистемой городской экономики», на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания по 

конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 076-652-716 95 99 

2 140-961-878 74 99 

3 109-747-845 98 95 

4 183-718-950 08 95 

5 174-083-678 84 93 

6 159-088-694 22 92 

7 205-038-838 37 92 

8 184-611-014 51 92 

9 189-285-379 38 90 

10 200-759-542 45 90 

11 167-445-482 99 90 

12 168-918-004 06 87 



2 
 

13 168-586-236 23 85 

14 200-212-542 68 85 

15 183-988-472 46 85 

16 195-507-067 92 80 

17 166-903-278 92 78 

18 184-632-939 00 75 

19 203-702-035 00 53 

 


